

7<sup>th</sup> November, 2025

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 BSE Scrip Code: 500020 National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th floor, Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 NSE Symbol: BOMDYEING

Dear Sir(s),

#### **Sub: Submission of Newspaper Clippings**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith a copy of the newspaper clippings of the Extract of Un-audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the second quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2025 ("Financial Results") published in The Financial Express (English Edition) and Navshakti (Marathi Edition) on 7<sup>th</sup> November, 2025.

You are requested to take note of the above.

Yours faithfully, For The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited

Sanjive Arora Company Secretary Membership No.: F3814

Encl: as above













FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, NOVEMBER 7, 2025

13



## THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

(CIN: L17120MH1879PLC000037)

Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400001

Contact Details: E-mail: grievance redressal cell@bombaydyeing.com; Phone: (91) (22) 66620000; Website: www.bombaydyeing.com

#### Extract of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and half year ended September 30, 2025



(₹ in Crore)

				Stand	dalone			Consolidated					
Sr.		Quarter Ended			Half Year Ended Year Ende		Year Ended	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
No	Varncillars	September 30, 2025 (Unaudited)	June 30, 2025 (Unaudited)	September 30, 2024 (Unaudited)	September 30, 2025 (Unaudited)	September 30, 2024 (Unaudited)	March 31, 2025 (Audited)	September 30, 2025 (Unaudited)	June 30, 2025 (Unaudited)	September 30, 2024 (Unaudited)	September 30, 2025 (Unaudited)	September 30, 2024 (Unaudited)	March 31, 2025 (Audited)
1	Total income from operations	392.22	414.52	410.15	806.74	883.25	1,732.34	392.22	414.52	410.15	806.74	883.25	1,732.34
2	Net Profit/(Loss) for the period (before share of profit of associates and exceptional items)	4.74	11.19	(28.25)	15.93	(7.84)	47.99	4.74	11.19	(28.25)	15.93	(7.84)	47.99
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	4.64	11.09	473.74	15.73	494.15	600.55	4.72	11.14	473.87	15.86	494.35	600.86
4	Net Profit / (Loss) for the period from continuing operations after tax	1.83	13.76	392.88	15.59	408.35	489.83	1.91	13.81	393.01	15.72	408.55	490.14
5	Net Profit / (Loss) for the period from discontinued operations after tax	-7	-1	-/	- '	-7	-/	0.01	1 -7	0.01	0.01	0.01	0.02
6	Net Profit/(Loss) for the period after tax	1.83	13.76	392.88	15.59	408.35	489.83	1.92	13.81	393.02	15.73	408.56	490.16
7	Other comprehensive income (net of tax)	1	1 7	1	1	[ 7	1	1 7	1	1 '	[	1	<b>1</b>
	(i) Items that will not be reclassified to profit or loss	(47.20)	48.15	158.11	0.95	247.20	27.07	(47.20)	48.15	158.07	0.95	247.16	26.89
	(ii) Items that will be reclassified to profit or loss	(0.25)	2.17	(0.35)	1.92	3.60	4.97	(0.25)	2.17	(0.35)	1.92	3.60	4.97
8	Total comprehensive income for the Period	(45.62)	64.08	550.64	18.46	659.15	521.87	(45.53)	64.13	550.74	18.60	659.32	522.02
9	Paid-up Equity Share Capital(Face value per share: ₹ 2)	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31	41.31
10	Other Equity	1	1 7	1	1	1	1	1	1	1 '	1	1	
	Earnings per share (of ₹ 2 each) (Not Annualised) (from continuing and discontinued operations)	1	1										
	(a) Basic (₹)	0.09	0.67	19.02	0.75	19.77	23.72	0.09	0.67	19.03	0.76	19.78	23.73
	(b) Diluted (₹)	0.09	0.67	19.02	0.75	19.77	23.72	0.09	0.67	19.03	0.76	19.78	23.73

The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the stock exchange websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the Company's website viz. www.bombaydyeing.com. The same can be accessed by scanning the QR Code provided above:

#### Notes:

- The above results which are published in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on November 6, 2025. The financial results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder. The Company has consolidated the financial results of its Subsidiary and Associates as per the applicable Indian Accounting Standards. The unaudited financial results for the quarter ended September 30, 2025 have been subjected to limited review by the Statutory Auditors.
- 2 a. In terms of Ind AS 115 on "Revenue from Contract with Customers", Revenue from present real estate project of ICC Towers (ICC One and Two) is recognised 'at a point in time', that is, upon receipt of Occupancy Certificate. Occupancy Certificates for the first phase, second phase, third phase, fourth phase and fifth phase were received during the year ended March 31, 2020, March 31, 2023 and March 31, 2024, respectively. Revenue includes net income arising on cancellation of contracts on non-fulfilment of payment terms by customers, if any.
- 2 b. Since the nature of real estate activities being carried out by the Company is such that profits/losses from transactions of such activities do not necessarily accrue evenly over the year, results of a quarter may not be representative of profits/ losses for the year.
- Changes in inventories of Finished Goods, Stock-in-trade and Work-in-progress are arrived at after write down of inventories to net realisable value by ₹ 3.24 crores and ₹ 3.67 crores for the quarter and half year ended September 30, 2025, respectively.
- 4 Exceptional items for the quarter and half year ended September 30, 2025, represent the provisions in view of the litigated matters pertaining to Real Estate.
- Income tax expenses (Current Tax and/or Deferred Tax) for the interim period are recognised on the pre-tax income (or loss) using the separate tax rate that would be applicable on expected total annual income for each category of income ("effective annual tax rate"). For the purpose of recognising income tax expenses, the tax or reversal thereof on any income of non-recurring nature ("one-off items") is considered when they occur and the tax effect of such 'one-off' items is not included in the effective annual tax rate. Amounts accrued for income tax expense, including any reversal of deferred tax asset which would not be recoverable, in one interim period of that financial year, if the estimate of the annual effective income tax rate changes.
- Foreign Subsidiary, PT Five Star Textile Indonesia (PTFS) is included in consolidated results and consolidated segment assets and consolidated segment liabilities, which is classified as a discontinued operation in accordance with Ind AS 105 in 'Non-Current Assets Held for Sale and Discontinued Operations'.
- The Securities and Exchange Board of India (SEBI) passed an order dated October 21, 2022 pursuant to a show cause notice dated June 11, 2021 ("SEBI Order"). The SEBI Order makes certain observations inter alia on alleged inflation of revenue and profits by the Company in Financial Statements for the period from FY 2011-12 to 2017-18 and non-disclosure of material transactions, on the basis of SEBI's interpretation of MoUs executed by the Company with Scal Services Limited. The SEBI Order, inter alia, imposes penalty of ₹ 2.25 crores on the Company, restrains the Company from accessing securities market for a period of 2 years, imposes penalties and restrictions on three of its present directors from accessing / being associated with securities market, including being a Director and Key Managerial Personnel of any listed entity, for a period of one year.

The SEBI Order also categorically and positively finds that there was no diversion or misutilization or siphoning of assets of the Company, and no unfair gain was made or loss inflicted by reason of the violation alleged. The Company states that the Financial Statements from FY 2011-12 to FY 2017-18 were validly prepared, reviewed by the Audit Committee, approved by the Board, reported without any qualification by the Statutory Auditors and adopted by the Shareholders in each of the relevant years. The Company is firm in its view that all transactions were entirely legitimate and in compliance with law and applicable Accounting Standards.

The Company had filed an appeal with Securities Appellate Tribunal (SAT) against the aforesaid SEBI Order and obtained a stay on operation of the said order on November 10, 2022. Since then the matter before SAT is heard and order is reserved.

FOR THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

NUSLI N. WADIA CHAIRMAN (DIN-00015731)

Mumbai: November 6, 2025



# **d** Bombay Dyeing

# दी बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

(सीआयएन: L17120MH1879PLC000037)

नोंदणीकृत कार्यालय: नेव्हिल हाऊस, जे.एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४०० ००१

संपर्क तपशील: ईमेल: grievance\_redressal\_cell@bombaydyeing.com, द्रष्ट्वनी : (९१) (२२) ६६६२००००; वेबसाईट: www.bombaydyeing.com

### ३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा (अलिप्त आणि एकत्रित) उतारा

(रु. कोटीत)

अ.		अलिप्त							एकत्रित						
क्र.	तपशिल	संपलेली तिमाही			संपलेले अर्ध वर्ष		संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही			संपलेले अर्ध वर्ष		संपलेले वर्ष		
		३० सप्टेंबर,	३० जून,	३० सप्टेंबर,	३० सप्टेंबर,	३० सप्टेंबर,	३१ मार्च,	३० सप्टेंबर,	३० जून,	३० सप्टेंबर,	३० सप्टेंबर,	३० सप्टेंबर,	३१ मार्च,		
		२०२५ (अलेखापरिक्षित)	२०२५ (अलेखापरिक्षित)	२०२४ (अलेखापरिक्षित)	२०२५ (अलेखापरिक्षित)	२०२४ (अलेखापरिक्षित)	२०२५ (लेखापरिक्षित)	२०२५ (अलेखापरिक्षित)	२०२५ (अलेखापरिक्षित)	२०२४ (अलेखापरिक्षित)	२०२५ (अलेखापरिक्षित)	२०२४ (अलेखापरिक्षित)	२०२५ (लेखापरिक्षित)		
		. ,	,	. ,	, ,	, ,	. ,		, ,	,	. ,	. ,	. ,		
8	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	३९२.२२	४१४.५२	४१०.१५	८०६.७४	८८३.२५	१,७३२.३४	३९२.२२	४१४.५२	४१०.१५	८०६.७४	८८३.२५	१,७३२.३४		
2	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (सहयोगींच्या नफ्याच्या हिस्सा आणि अपवादात्मक बार्बीपूर्वी)	8.98	११.१९	(२८.२५)	१५.९३	(७.८४)	४७.९९	8.98	११.१९	(२८.२५)	१५.९३	(४১.७)	४७.९९		
3	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बार्बीनंतर)	४.६४	११.०९	४७.६७४	१५.७३	४९४.१५	६००.५५	४.७२	११.१४	७১.६७४	१५.८६	४९४.३५	६००.८६		
8	अखंडित कामकाजातून कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	१.८३	१३.७६	३९२.८८	१५.५९	४०८.३५	४८९.८३	8.88	१३.८१	३९३.०१	१५.७२	४०८.५५	४९०.१४		
4	खंडित कामकाजातून कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	-	-	-	-	-	-	0.08	-	0.08	०.०१	०.०१	0.02		
ξ	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	१.८३	१३.७६	३९२.८८	१५.५९	४०८.३५	४८९.८३	8.88	१३.८१	३९३.०२	१५.७३	४०८.५६	४९०.१६		
૭	इतर सर्वसमावेश उत्पन्न (करांच्या निव्वळ)												l		
	(i) नफा किंवा तोट्यात पुनर्वर्गीकृत न केल्या जाणाऱ्या बाबी	(४७.२०) (०.२५)	४८.१५	१५८.११	0.84	२४७.२०	२७.०७	(४७.२०)	४८.१५	१५८.०७	०.९५	२४७.१६	२६.८९		
	(ii) नफा किंवा तोट्यात पुनर्वर्गीकृत केल्या जाणाऱ्या बाबी		२.१७	(0.34)	१.९२	३.६०	8.90	(0.74)	२.१७	(0.34)	१.९२	३.६०	8.90		
۷	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(४५.६२)	६४.०८	५५०.६४	१८.४६	६५९.१५	५२१.८७	(४५.५३)	६४.१३	५५०.७४	१८.६०	६५९.३२	५२२.०२		
9	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रति भाग: रु. २)	४१.३१	४१.३१	४१.३१	४१.३१	४१.३१	४१.३१	४१.३१	४१.३१	४१.३१	४१.३१	४१.३१	४१.३१		
१०	इतर इकिटी												I		
११	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. २ चे) (अवार्षिक) (अखंडित आणि खंडित कामकाजातून)														
	(ए) मूलभूत (रु.)	0.08	0.50	१९.०२	૦.૭५	१९.७७	२३.७२	0.08	০.६७	१९.०३	০.৬६	१९.७८	२३.७३		
	(बी) सौम्यिकृत (रु.)	0.09	0.50	१९.०२	0.64	१९.७७	२३.७२	0.09	०.६७	१९.०३	०.७६	१९.७८	२३.७३		

वरील माहीती म्हणजे सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन् ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटस् म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे. ते कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.bombaydyeing.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे. तेच वर पुरवण्यांत आलेला क्युआर कोड स्कॅन करून सुध्दा पाहता येईल.

- १. ५ जुलै, २०१६ च्या सक्युलंर क्र. सीआयआर/सीएफडी/एफएसी/६२/२०१६ ने सुधारित केलेल्या संबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ च्या अनुषंगाने प्रकाशित केलेल्या संचालक मंडळाने मंजुरी दिली. कंपनीचे वित्तीय निष्कर्ष त्या अंतर्गत जारी केलेल्या संबंधित नियमांसह वाचत कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंडियन अकाऊंटींग स्टॅंडर्डस (इंड एएस) नुसार बनवले आहे. कंपनीने प्रयोज्य इंडियन अकाऊंटींग स्टॅंडर्डस नुसार तिच्या उपकंपन्या आणि सहयोगीं चे वित्तीय निष्कर्ष एकत्रित केले आहेत. ३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष वैधानिक लेखापरीक्षकांच्या मर्यादित पुनर्विलोकनाअधीन आहेत.
- २ए. ''ग्राहकांशी कंत्राटातून महसुल'' वरील इंड एएस ११५ च्या बाबतीत, आयसीसी टॉवर्सच्या (आयसीसी वन आणि टू) विद्यमान रिअल इस्टेट प्रकल्पामधून मिळालेला महसूल भोगवटा प्रमाणपत्र प्राप्त झाल्यानंतर 'ॲट ए पॉईंट इन टाईम' म्हणून गृहीत धरला आहे. पहिली फेज, तुसरी फेज, तिसऱ्या फेज, चौथ्या फेज, आणि पाचन फेजसाठी भोगवटा प्रमाणपत्र अनुक्रमे ३१ मार्च, २०१९, ३१ मार्च, २०२०, ३१ मार्च, २०२२ आणि ३१ मार्च, २०२३ आणि ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या वर्षात प्राप्त झाले. महसूला मध्ये प्राहकांनी प्रदानाच्या शतींची पूर्तता न केल्यामुळे कंत्राटांच्या रहीकरणातून कोणतेही निव्वळ उत्पन्न उद्भवले असल्यास ते समाविष्ट आहे.
- 🛮 रबी. कंपनीकडून करण्यांत येत असलेल्या रिअल इस्टेट कामकाजाचे स्वरूप असे आहे की, अशा कामकाजाच्या व्यवहारातून होणारे नफे/तोटे वर्षभरात एकसारख्या प्रमाणांत उद्भवतील असे असण्याची आवश्यकता नाही, तिमाहीचे निष्कर्ष हे वर्षासाठीच्या नफा/तोट्याचे निर्दर्शक नसतात.
- ३. तयार माल, व्यापारातील माल आणि प्रगतीशील कामांच्या वस्तुसूचि मधील बदल ३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षामधील रु. ३.२४ कोटी आणि रु. ३.६७ कोटी निव्वळ रोकड योग्य मूल्य मध्ये वस्तुसूचीच्या अधी लेखनानंतर हिशोबत घेतला आहे.
- ४. ३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षांसाठीच्या अपवादात्मक बार्बीमध्ये रिअल इस्टेट संबंधातील दोन वादग्रस्त प्रकरणांसाठीची तरतद आहे.
- . अंतरिम कालावधीसाठी आयकर खर्च (चालू कर आणि/किंवा स्थिगित करे) हा उत्पन्नाच्या प्रत्येक संवर्गासाठी जेव्हा केव्हा होईल तेव्हा बिन-आवर्ती असलेल्या कोणत्याही कर खर्च, वार्षिक कर दरां वाणता आयहे अपका कर पूर्व उत्पन्न (फिंवा लोटा) यावर गणला आहे. आयकर खर्च मोजण्यासाठी जेव्हा केव्हा होईल तेव्हा बिन-आवर्ती असलेल्या कोणत्याही कर खर्च, किंवा त्याचित त्या स्थिगत कर मत्तां विचारात घेतला जाईल (''वन-ऑफ आयटम्स'') कालावधीसाठी अंदाजित वापर न केलेले कर तोटे यावरील स्थिगित कर मत्ता हिशोबात धरलेल्या नाहीत. एक अंतरिम कालावधीमध्ये ज्या वसुल होणार नाहीत त्या स्थिगित कर मत्तांच्या कोणत्याही परताव्या सह आयकर खर्चासाठी उद्भूत रकमा वार्षिक आयकर दर अंदाज बदलले तर त्या आर्थिक वर्षाच्या त्यानंतरच्या अंतरिम कालावधीत समायोजित करावे लागतील.
- ६. विदेशी उपकंपनी पीटी फाईव्ह स्टार टेक्स्टाईल इंडोनेशिया (पीटीएफएस)चा समावेश एकत्रित निष्कर्षात व एकत्रित विभाग मत्ता आणि एकतित्र विभाग दायित्वांमध्ये केला आहे. जे ''विक्रीसाठी धारण केलेल्या अविद्यमान मत्ता आणि खंडित कामकाज' मध्ये इंड एएस १०५ ला अनुसरून एक खंडित कामकाज म्हणून वर्गीकृत केले आहे.
- ७. सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ने दिनांक १९ जून, २०२१ च्या एका कारणे दाखवा सूचनेनुसार दिनांक २१ ऑक्टोबर, २०२२ रोजी एक आदेश जारी केला. ('सेबी आदेश') इतर गोष्टींबरोबर कंपनीने स्कॅल सर्व्हिंसेस शी केलेल्या एमओयुज च्या सेबीने काढलेल्या अर्थाच्या आधारे कंपनीने जा.व. २०११-१२ ते २०१७-१८ कालावधीसाठी वित्तीय विवरणांत महसून व नफ्यात केलेली वाढ आणि महत्वाच्या व्यवहारांना प्रकट न करण्याची निरीक्षणे सेबी आदेशात नोंदवली आहेत. इतर गोष्टींबरोबर सेबी आदेश, कंपनीवर रु. २.२५ कोटी चा दंड लावतो, २ वर्षे कालावधीसाठी रोखे बाजारात जाण्यापासून कंपनीला मज्जव करतो, एक वर्ष कालावधीसाठी कोणत्याही सूचिबद्ध मंडळाचे एक संचालक आणि महत्वाच्या व्यक्ती असण्यासहीत रोखे बाजाराशी संपर्क /सहयोग असलेल्या तिच्या तीन विद्यमान संचालकांवर दंड लावला आणि निर्वंध लादले.
  - सेबी आदेश हे देखील स्पष्टपणे आणि खात्रीने सांगतो की, कंपनीच्या मालमतेला अन्यत्र वळवले नाही किंवा गैरवापर किंवा अपहार केलेला नाही आणि तथाकथित उछुंघनाने कोणत्याही गैर मार्गाने प्राप्ती किंवा त्यामुळे हानी झालेले नाही. कंपनी कळवते की, आ.व. २०१९-१२ पासून आ.व. २०१७-१८ पर्यंतची वित्तीय विवरणे संबंधित प्रत्येक वर्षात वैधरित्या बनवली, लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केली, संचालक, मंडळाने मंजुरी केली, वैधानिक लेखापरिक्षकांनी कोणतेही ताशेरे न मारता अहवाल दिले आणि भागधारकांनी स्वीकारली आहेत. कंपनी तिच्या ह्या मतावर ठाम आहे की, सर्व देवाणघेवाणी पूर्णपणे योग्य होत्या आणि कायद्यानुसार व प्रयोज्य लेखा प्रमाणकांच्या अनुपालनांत होत्या

सेबीच्या उपरोक्त आदेशाविरुद्ध कंपनीने रोखे अपील न्यायाधिकरण (एसएटी)कडे एक अपील दाखल केले आहे आणि १० नोव्हेंबर, २०२२ रोजी सदर प्रकरणाच्या प्रचालनावर स्थगिती मिळवली आहे. सदर प्रकरणावरील सुनावणी एसएटी समोर सुरु आहे आणि अंतिम आदेश राखुन ठेवला आहे.

दी बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड साठी

नसला एन. वाडाया अध्यक्ष

(डीआयएन-०००१५७३१)

ठिकाण : मुंबई दिनांक : ६ नोव्हेंबर, २०२५